(allegato alla presente), inoltre risulta per lo stesso acquisito Parere Pt/MC24/78 
del 07.03.2024_FSE con relative prescrizioni in ordine alla tratta ferroviaria di 
cui è parte;

•

di dare atto che il canone annuale di concessione, come da stima in atti, risulta 
pari a € 16.600,00, (euro sedicimilaseicento/00);

•

di precisare che sono parte integrante del presente atto, gli allegati  composti 
da:

•

Avviso Pubblico per la concessione di valorizzazione, della “Casa 
Cantoniera in Gallipoli”;

1. 

Mod. A/PF -  Domanda di partecipazione (persone fisiche);2.

[...]

mm e ii.,  come da Decreto Ministeriale  (allegato alla  presente),  inoltre  risulta  per  lo  stesso  
acquisito  Parere  Pt/MC24/78  del  07.03.2024_FSE  con  relative  prescrizioni  in  ordine  alla  tratta 
ferroviaria di cui è parte; 

- il  canone  annuale  di  concessione,  come  da  stima  in  atti,  risulta  pari  a  €  16.600,00,  (euro 
sedicimilaseicento/00);

- il  rapporto  tra  Amministrazione  concedente  e  Concessionario  sarà  disciplinato  dal  contratto  di 
Concessione, il cui schema di massima è allegato al presente avviso;

- la concessione non comporta alcuna traslazione, anche implicita, di podestà pubbliche al privato

[...]

1) – Documentazione Amministrativa.
Con l'effettuazione del sopralluogo I'operatore nulla potrà eccepire circa la non conoscenza dello 
“stato dei luoghi.”

9. GARANZIA PROVVISORIA
L’offerta deve essere corredata da:

1) una garanzia provvisoria di € 4.980,00 (quattromilanovecentottanta/00)  pari al  2% del canone 
posto a base di gara (rapportato al periodo di durata della concessione);

2) una dichiarazione di impegno a rilasciare garanzia fideiussoria definitiva, da parte di un istituto 
bancario o assicurativo o altro soggetto di cui all’art.

[...]

proprietaria.
II  massimale della polizza non deve essere inferiore al valore dell'immobile recuperato, calcolato 
applicando  i  criteri  utilizzati  dall’Agenzia  delle  entrate  per  le  perizie  tecnico-estimative,  e 
provvisoriamente stimato in  € €.380.000,00 (euro trecentoottantamila/00), calcolato prima della  
gara de quo,  eventualmente da aggiornare all’atto della stipula.

20. SPESE
Tutte le spese contrattuali, inerenti e conseguenti l'atto di concessione, di registrazione e bollo, sono  
interamente a carico del concessionario.